
Slavnosti ticha

Jarret

Kulatý jako talíř
vysílá bledý svit
měsíc ten bláhový malíř
škvírami v žaluzii šrafuje byt
chladí se ve skleněném džbánu
víno které budeme celou noc pít
hm... to se budeme mít 

Nonstop hifi záznam ticha
necháme celou noc znít
z rádia co sotva dýchá
z bedýnky staré málem jako trilobit
pak jenom milostný křik koček
tu a tam naruší noční klid
hm.. to se budeme mít

Až měsíc se zapotácí
jak by byl tichem zpit
až v parku začnou řvát ptáci
zazáří slunce jako mosazný nýt
nový den bude oknem zírat
jakoby z jahody na znak slít
hm.. to se budeme mít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

